Scuola dell’Infanzia e Primaria Paritana “Giovanm X X111~

Ente gestore: COOP. SOC. “San Giovanni Paolo IT”
Via Pio XII, n. i5 — 89013 Gioia Tauro (RC)
CODICE MECCANOGRAFICO: RC1E00200R
Tel. 0966 56150 - 0966 500084
P.Iva.: 02823420803
Pec: coopsep @ pec.it — email: coopsgp2 @ emal.com Sito: www.istitutocattolicodellapiana.it

ﬁ%ﬁf‘ﬂ“ﬁ Cofinanziato
SCUOLA £ 3 dall’'Unione europea
COMPETENZE

Prot. n. 37 del 26/02/2025

o llinisters ded! Sidruzione
e del O //ert?o

Al Sito Web

Albo Online

A tutta la comunit scolastica

Ai genitori delle studentesse e degli studenti
Agli Atti del fascicolo del progetto

CUP E54D24000850007
Titolo del progetto: Restiamo a scuola insieme
Candidatura: n. 550 del 16/05/2024

Oggetto: Avviso n. 59369 del 19/04/2024 FSE+ “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
Vinclusione e la socialiti nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025”.
VERBALE VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEI PARTECIPANTI ALLA SELEZIONE E GRADUATORIA
DEFINITIVA

IL COORDINATORE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE ED EDUCATIVE

e VISTO il Decreto del MIM dell’11 aprile 2024, prot. n. 72, con il quale & stato approvato il Piano per il
potenziamento delle competenze, per I’inclusione e 1a socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni, per
gli anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025 (c.d. “Piano Estate”);

e VISTA la nota 56244 dell’11 aprile, che introduce il Piano Scuola Estate 2023/24 e 2024/25;
s VISTO I’avviso pubblico n. 59369 del 19 aprile 2024;
¢ VISTA la candidatura n. 550 del 16maggio 2024

¢ VISTQ il bando di selezione interna protocollo n.15 del 12/02/2025 relativo al reclutamento degli esperti e tutor
per il progetto Restiamo a scuola insieme;

e« RICHIAMATO il Decreto di Assunzione in Bilancio di cui alla nota prot. n. 219 del 19/02/2024
s CONSIDERATE la regolariti delle domande pervenute

+ VISTA il verbale della commissione nominata per la disamina delle domande

s VISTE le graduatorie provvisorie per il reclutamento degli esperti e tutor interni

DECRETA

L’approvazione delle graduatorie definitive per il reclutamento di figure interne di formatore esperto e di tutor come
di seguito riportata

Gioia Tauro 26/02/2025



ALLEGATO |

FORMATORI ESPERTI INTERNI

GRADUATORIE DEFINITIVE PROSPETTO

NOME COGNOME CODICE FISCALE DATA DI LUOGO DI MODULO
NASCITA NASCITA | ASSEGNATO
STEFANIA FORNACIARI | FRNSFN72R71L063X 31/10/1972 | TAURIANOVA |  CITTADINI
(RC) ATTIVI E LIBERI
MARIA CHIARA VIOLIL VLIMCHO90E47C710G 07/05/1990 | CINQUEFRONDI |  CITTADINI
(RC) ATTIVI E LIBER!
ROSANNA CANNIZZARO | CNNRNN67D65D969F | 25/04/1967 |GENOVA  |CONOSCERELE
EMOZIONI
ANTONELLA | PINNIZZOTTO | PNNNNL88S62C710V 22/11/1988 | CINQUEFRONDI | CONOSCERE LE
(RC) EMOZIONI
SAMANTHA CACCAMO CCCSNT95L51F258!1 11/07/1995 | MODICA®G) | CONOSCERE LE
EMOZIONI
PROSPETTO TUTOR INTERNI
NOME COGNOME CODICE FISCALE DATADI |LUOGODI MODULO
NASCITA | NASCITA ASSEGNATO
GABRIELLA SCIBILIA SCBGRLY4E63G288U | 23/05/1994 | PALMI (RC) CITTADINI
ATTIVI E LIBERI
FRANCESCA FAZZALARI EFZZFNC78S54L0631 14/11/1978 | TAURIANOVA| CITTADINI
(RC) ATTIVI E LIBERI
MARIA CATALANO CTLMCRO1S65G791R | 25/11/1991 |POLISTENA | CONOSCERELE
CARMELA (RC) EMOZIONI
PAOLA SPANO’ SPNPLAO7H52G288D | 12/06/1997 |PALMI(RC) | CONOSCERELE
EMOZIONI

Gioia Tauro 26/02/2025




